PAE 2020
1º Semestre

RESULTADO

FINAL

O IFSP - Câmpus Avançado Jundiaí, por meio da Coordenadoria de Apoio

ao Ensino – CAE, torna público o Resultado Final do Edital Interno nº

009/2020, referente ao Programa de Assistência Estudantil – PAE do 1º

semestre de 2020.

A atribuição do termo “INDEFERIDO” significa que o(a) estudante não

atendeu a algum dos critérios estabelecidos no Edital e, portanto, não

receberá o auxílio.

A atribuição do termo “DEFERIDO” significa que o(a) estudante terá o

auxílio concedido, porém deverá entregar o Termo de Compromisso e Ciência

devidamente preenchido e assinado, em data a ser divulgada posteriormente

pela CAE/CSP, devido à suspensão das atividades presenciais. A não entrega

deste Termo acarretará o cancelamento do auxílio.

A versão impressa do Termo de Compromisso e Ciência poderá ser

retirada posteriormente na CAE, assim que as atividades presenciais forem

retomadas. Estudantes menores de idade deverão levar o Termo para o(a)

responsável assinar.

Informamos que o valor do auxílio será de R$ 100,00 (cem reais), com

data prevista para o primeiro pagamento em conta bancária até o 10º dia útil

do mês de abril, no entanto este prazo pode sofrer alterações devido ao

momento incomum que estamos vivenciando.

Seguiremos acompanhando a situação relacionada ao COVID-19 e as

orientações dos órgãos competentes. Caso a suspensão das aulas seja

prorrogada, o pagamento da Assistência Estudantil também poderá ser

suspenso neste período. Atualizaremos a comunidade estudantil por meio de

informes no site do Câmpus (jnd.ifsp.edu.br) quando necessário.

Estamos à disposição para eventuais dúvidas e esclarecimentos, pelo

endereço de e-mail cae.jundiai@ifsp.edu.br.

Ressaltamos ainda que os pagamentos poderão ser suspensos ou cancelados

em caso de dotação orçamentária insuficiente ou não disponibilizada.

PRONTUÁRIO RESULTADO FINAL
JD1710281 Deferido

JD1710371 Deferido
JD1810022 Deferido

JD1810049 Indeferido - Renda Superior*
JD1810065 Deferido

JD1810103 Indeferido - Renda Superior*

JD1810111 Deferido
JD181012X Deferido

JD1810138 Indeferido - Renda Superior*
JD1810162 Deferido

JD1810171 Deferido
JD1810197 Deferido

JD1810201 Deferido

JD1810235 Indeferido - Renda Superior*
JD1810251 Indeferido - Renda Superior*

JD1810278 Indeferido - Não entregou a documentação
JD1810286 Deferido

JD1810332 Deferido
JD1810341 Deferido

JD1810359 Deferido

JD1810367 Deferido
JD1810383 Deferido

JD1810413 Deferido
JD181043X Deferido

JD1810481 Deferido

JD1810499 Deferido
JD1810529 Deferido

JD1810537 Deferido
JD1810553 Deferido

JD1810561 Deferido
JD181057X Indeferido - Renda Superior*

JD1810626 Deferido

JD1810669 Deferido
JD1810707 Deferido

JD1810723 Deferido
JD181074X Deferido

JD1810758 Indeferido - Renda Superior*

JD1810774 Deferido
JD1810782 Indeferido - Não entregou a documentação

JD1810791 Deferido
JD1850024 Deferido

PRONTUÁRIO RESULTADO FINAL
JD1900013 Deferido

JD1900218 Deferido
JD1910019 Deferido

JD191006X Deferido
JD1910078 Deferido

JD1910086 Deferido

JD1910116 Indeferido - Renda Superior*
JD1910132 Deferido

JD1910141 Deferido
JD1910159 Deferido

JD1910183 Deferido
JD1910191 Indeferido - Não entregou a documentação

JD1910205 Indeferido - Renda Superior*

JD1910213 Deferido
JD1910221 Deferido

JD191023X Deferido
JD1910248 Deferido

JD1910272 Deferido
JD1910281 Deferido

JD1910302 Deferido

JD1910329 Deferido
JD191037X Indeferido - Não entregou a documentação

JD1910388 Deferido
JD3000001 Deferido

JD3000125 Indeferido - Não entregou a documentação

JD3000192 Deferido
JD3000214 Deferido

JD3000966 Deferido
JD3001059 Deferido

JD3001075 Deferido
JD3001105 Deferido

JD3001121 Deferido

JD3001172 Indeferido - Documentação incompleta
JD3001377 Deferido

JD3001806 Deferido
JD3001857 Deferido

JD3001873 Deferido

JD3001881 Deferido
JD3001903 Indeferido - Não entregou a documentação

JD3001911 Indeferido - Não entregou a documentação
JD300192X Deferido

PRONTUÁRIO RESULTADO FINAL
JD3001938 Deferido

JD3001971 Deferido
JD3001989 Deferido

JD3002039 Indeferido - Documentação incompleta
JD3002047 Deferido

JD3002098 Indeferido - Não entregou a documentação

JD3002161 Indeferido - Documentação incompleta
JD3002187 Indeferido - Documentação incompleta

JD3002209 Indeferido - Documentação incompleta
JD3002241 Indeferido - Não entregou a documentação

JD300225X Deferido
JD3002276 Indeferido - Não entregou a documentação

JD3002284 Deferido

JD3002306 Deferido
JD3002349 Deferido

JD3002357 Deferido
JD3002365 Deferido

JD3002373 Deferido
JD300239X Indeferido - Não entregou a documentação

JD3002411 Deferido

JD300242X Indeferido - Renda Superior*
JD3002454 Deferido

JD3002462 Indeferido - Renda Superior*
JD3002497 Deferido

JD300256X Indeferido - Não entregou a documentação

JD3002578 Indeferido - Documentação incompleta
JD3002829 Indeferido - Documentação incompleta

* Renda per capita familiar superior a 1 (um) salário mínimo e meio, conforme previsto

no Edital Interno nº 009/2020 e legislação vigente.

Jundiaí, 18 de março de 2020.

COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO
IFSP JUNDIAÍ